- Temperatura d'estovament vuitanta-set graus centígrads (87C.), realitzat l'assaig amb 
càrrega d'un (1) quilogram, UNE 53118. 
 - Índex de fluïdesa, es fixa com a màxim en dos (2) grams per deu minuts (10 min.), UNE 
53118. 
 - Mòdul d'elasticitat a vint graus centígrads (20 C.) igual o major que mil dos-cents (1.200) 
kg/cm2. 
 - Valor mínim de la tensió màxima (resistència a la tracció del material a tracció), no serà menor 
de cent (100) quilograms per centímetre quadrat i l'allargament a la ruptura no serà inferior a tres-cents 
cinquanta per cent (350%), UNE 53142.

[...]

Aquesta temperatura, no serà menor se S + 
cinquanta graus centígrads (S + 50 C.), on S és el punt de reblaniment mesurat segons ASTM B-28 
58T. La disminució en ili luminància utilitzant un espectrofotòmetre de reflectància EL amb filtres sis-
cents u, sis-cents cinc i sis-cents nou (601,605 609), no serà major a cinc (5). 
 Quan es sotmeti a la llum ultraviolada durant setze (16) hores, la disminució en el factor de 
ilꞏluminació no serà més gran de cinc (5). 
 El percentatge de disminució el alçada d'un con de material termoplàstic de dotze centímetres